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Statief
Gewicht (zonder/met balhoofd)
Max. hoogte
Max. werkhoogte
Min. hoogte
Verpakkingsmaat
Max. belasting:
Statief-beensegmenten
Statief-beendiameter
Lengte van de middelste kolom
Diameter middelste kolom
Materiaal
Statiefkop
Bediening
Hoogte
Basisbreedte
Gewicht
Max. belasting
Aantal peilglazen
Afmetingen snelwisselplaat
Gewicht snelwisselplaat
Standaard levering

605 g / 799 g
130,5 cm
108 cm (met ingeschoven middenconsole)
37,5 cm
38 cm
5 kg
4
22, 19, 16, 13 mm
28 cm
22 mm
Carbon

Draaien, vastzetten, buigen
7,8 cm
4 cm
194 g
5 kg
1
45 x 42 x 11 mm
27 g

Statief, balhoofd, snelwisselplaat,  
statieftas, handleiding 

Technische wijzigingen voorbehouden. *DSLM-camera’s, smartphones, actiecamera’s en 360 graden 
camera’s zijn niet inbegrepen.

Speciaal ontworpen voor DSLM kameras (systeem kameras)
maar ook voor actioncams, 360 graden kameras en smartphones*
	 Super licht carbon statief met een  totaal geweight van799 g 
en een maximum hoogte van 130,5 cm

	 Ingevouwen lengte  38 cm – steek hem in je rugzak en klaar is Kees!
	 Dynamisch en perfect geproduceerd lichtgewicht ontwerp
	 Gebruiksklaar in 9 seconden dankzij het twist lock systeem
	 Incl. balhoofd met panorama functie
	 Anti-slip voeten garanderen sherpe en trillingsvrije beelden
	 Uitneembare en omkeerbare middenconsole voor macro opnames
	 Windhaak aan het uiteinde van de middenconsole voor bevestiging 
van een tegengewicht voor meer stabiliteit

	 Compact reisstatief voor reisfotogratie en city trips
	 Verkrijgbaar in 3 kleuren: oranje, groen en titanium

24
Month Warranty 
and Replacement5 kg605 g / 799 g130.5 cm 37.5 cm 38 cm

Oranje Groen Titanium


